
2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 1
30/05/2021

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETOITA 00:27.73
2 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTOITA 00:30.17
3 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALEITA 00:30.41
4 BALZI ISABELLA 2006 PADOVANUOTOITA 00:30.96
5 ZULIN BENEDETTA 2008 2001 TEAMITA 00:31.49
6 GORZA ANGELA 2006 ONDABLUITA 00:31.72
7 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:31.75
8 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSDITA 00:31.81
9 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:32.59
10 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOITA 00:32.88
11 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALEITA 00:32.90
12 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:32.95
13 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAMITA 00:33.86
14 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALEITA 00:34.17
15 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALEITA 00:35.83
- ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLUITA ASS
- CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALEITA ASS
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 2
30/05/2021

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 16:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 TEAM VENETOITA 00:26.17
2 CRUZATO BARBOSA GABRIEL 2003 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:26.79
3 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:26.98
4 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAMITA 00:27.80
5 DOLIC IGOR 2004 PADOVANUOTOITA 00:28.48
6 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALEITA 00:29.35
7 TREVISIOL RICCARDO 2003 PADOVANUOTOITA 00:29.63
8 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALEITA 00:29.77
9 SELEGHIN FILIPPO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:31.28
10 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALEITA 00:33.23
11 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:34.75
- SCHIATTINO DAVIDE 2003 PADOVANUOTOITA ASS
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 3
30/05/2021

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALEITA   01:09.30 02:24.7001:15.40

2 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETOITA   01:11.19 02:28.5501:17.36

3 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETOITA   01:10.17 02:30.8201:20.65

4 CORRADI ELISA 2002 CSSITA   01:10.91 02:32.4701:21.56

5 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTOITA   01:12.72 02:32.6901:19.97

6 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTOITA   01:12.14 02:35.8201:23.68

7 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:14.39 02:36.2101:21.82

8 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALEITA   01:14.66 02:37.8601:23.20

9 MORO MARTINA 2003 STILELIBERO SSDITA   01:16.44 02:45.7401:29.30

10 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:22.56 02:50.6401:28.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 4
30/05/2021

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETOITA   01:05.13 02:16.2801:11.15

2 MARSON MARCO 2005 PADOVANUOTOITA   01:06.72 02:21.7401:15.02

3 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETOITA   01:07.26 02:22.9401:15.68

4 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:08.58 02:25.1401:16.56

5 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:09.85 02:27.8601:18.01

6 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:10.21 02:28.9701:18.76

7 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 2001 TEAMITA   01:11.61 02:29.4701:17.86

8 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLUITA   01:11.77 02:30.0201:18.25

9 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETOITA   01:13.00 02:31.0401:18.04

10 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSDITA   01:11.53 02:32.4601:20.93

11 BOCCANEGRA MATIAS 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:12.45 02:33.2901:20.84

12 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PADOVANUOTOROU   01:11.21 02:33.4101:22.20
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 5
30/05/2021

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 16:26
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETOITA
 

 01:06.65  02:16.09
01:09.44

 03:25.83
01:09.74

04:34.67
01:08.84

2 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETOITA
 

 01:07.20  02:17.59
01:10.39

 03:29.14
01:11.55

04:40.61
01:11.47

3 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETOITA
 

 01:09.05  02:22.25
01:13.20

 03:37.07
01:14.82

04:51.06
01:13.99

4 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETOITA
 

 01:12.23  02:29.54
01:17.31

 03:43.88
01:14.34

04:54.93
01:11.05

5 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:11.63  02:30.42
01:18.79

 03:50.23
01:19.81

05:08.26
01:18.03

6 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLUITA
 

 01:13.62  02:32.76
01:19.14

 03:52.71
01:19.95

05:08.45
01:15.74

7 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:11.27  02:31.10
01:19.83

 03:51.31
01:20.21

05:08.61
01:17.30

8 CALLERI GAIA 2008 RONCADENUOTOITA
 

 01:14.90  02:35.22
01:20.32

 03:57.11
01:21.89

05:16.24
01:19.13

9 ANGELICO AURORA 2008 RONCADENUOTOITA
 

 01:15.91  02:37.31
01:21.40

 03:59.45
01:22.14

05:18.11
01:18.66
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 6
30/05/2021

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 16:39
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTOITA
 

 01:02.43  02:12.32
01:09.89

 03:22.92
01:10.60

04:32.55
01:09.63

2 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLUITA
 

 01:08.45  02:24.28
01:15.83

 03:40.46
01:16.18

04:54.65
01:14.19

3 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 01:09.38  02:24.85
01:15.47

 03:41.53
01:16.68

04:56.63
01:15.10
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 7
30/05/2021

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETOITA 01:07.78
2 DE MOZZI SOFIA 2006 TEAM VENETOITA 01:09.94
3 CASTELLAN ANNA 2005 TEAM VENETOITA 01:10.18
4 BRISTOT GAIA 2006 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 01:14.41
5 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:15.74
6 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:17.17
7 ANDREETTA AGATA 2007 PADOVANUOTOITA 01:17.76
8 COLCIAGHI GIULIA 2008 2001 TEAMITA 01:19.63
9 FRANZO REANA 2007 PADOVANUOTOITA 01:20.37
10 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:22.05
11 VISENTIN ANNA 2008 RONCADENUOTOITA 01:22.62
12 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLUITA 01:23.91
13 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RONCADENUOTOITA 01:25.52
- STACH GIULIA 2008 ONDABLUITA ASS
- BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA ASS
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 8
30/05/2021

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 16:52
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTOITA 01:02.36
2 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:06.71
3 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:07.43
4 PORCU ANTHONY 2006 STILELIBERO SSDITA 01:08.36
5 MORETTI MICHAEL 2004 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 01:09.47
6 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:10.04
7 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLUITA 01:10.62
8 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:12.94
9 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSDITA 01:13.29
- CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETOITA ASS
- CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA ASS
- RIZZARDI FEDERICO 2004 TEAM VENETOITA SQU(01:00.00)
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 9
30/05/2021

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 16:58
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETOITA   01:23.10 02:50.1801:27.08

2 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:22.36 02:51.1301:28.77

3 ZAMBON ALICE 2005 PADOVANUOTOITA   01:27.40 03:00.9301:33.53

4 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:28.09 03:01.2001:33.11

5 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTOITA   01:25.34 03:01.5201:36.18

6 FORESTAN ILARIA 2007 STILELIBERO SSDITA   01:28.43 03:03.8501:35.42
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 10
30/05/2021

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 17:02
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 TEAM VENETOITA   01:12.16 02:32.9301:20.77

2 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTOITA   01:12.31 02:34.8801:22.57

3 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:21.35 02:49.8901:28.54

4 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:23.23 02:51.9501:28.72

- PASQUAL NICOLA 2004 PADOVANUOTOITA   01:14.64 SQU(02:37.48)
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 11
30/05/2021

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 17:06
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSDITA   01:14.41 02:34.3101:19.90

2 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETOITA   01:14.47 02:42.7301:28.26

3 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:17.00 02:43.3601:26.36

- BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:17.42 RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 12
30/05/2021

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSDITA   01:06.53 02:18.7201:12.19

2 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:06.07 02:20.3901:14.32

3 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PADOVANUOTOITA   01:08.00 02:29.0601:21.06

4 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTOITA   01:14.55 02:41.5701:27.02

- ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA  ASS
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 13
30/05/2021

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 17:14
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETOITA 00:59.74
2 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:00.64
3 CIOBANU GIOVANNA 2003 PADOVANUOTOROU 01:01.00
4 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETOITA 01:01.28
5 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETOITA 01:01.71
6 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALEITA 01:02.08
7 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETOITA 01:02.09
8 BASSO REBECCA 2005 TEAM VENETOITA 01:02.13
9 DALLA TORRE NICOLE 2003 TEAM VENETOITA 01:02.55
10 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:03.67
11 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAMITA 01:04.11
12 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:04.24
13 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETOITA 01:04.92
14 CECILIATI ELISA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:05.28
15 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTOITA 01:05.76
16 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAMITA 01:06.50
17 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:06.57
18 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:07.10
19 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:07.53
20 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLUITA 01:07.74
20 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:07.74
22 TEMPORIN GRETA 2007 2001 TEAMITA 01:08.25
23 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:08.86
24 BOATTO IRENE 2005 PADOVANUOTOITA 01:08.98
25 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALEITA 01:09.10
26 BALDI ALICE 2006 PADOVANUOTOITA 01:09.15
27 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTOITA 01:09.45
28 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:09.86
29 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:10.12
30 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:10.44
31 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:11.24
32 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLUITA 01:13.74
33 CATARIN MICHELA 2008 RONCADENUOTOITA 01:13.84
34 CARRERA GIULIA 2008 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 01:14.68
35 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RONCADENUOTOITA 01:15.22
36 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:19.97
- ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLUITA ASS
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 14
30/05/2021

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 17:24
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:54.07
2 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETOITA 00:54.95
3 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTOITA 00:57.14
4 MONESTIER FILIPPO 2007 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 00:57.28
5 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALEITA 00:57.54
6 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:57.73
7 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:58.37
8 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:58.53
9 DOLIC IGOR 2004 PADOVANUOTOITA 00:58.88
10 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:59.41
11 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALEITA 00:59.76
12 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALEITA 01:00.24
13 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLUITA 01:00.75
14 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:01.08
15 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLUITA 01:01.30
16 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:01.56
17 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 2001 TEAMITA 01:01.72
18 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:02.47
19 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:02.85
20 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTOITA 01:03.09
21 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALEITA 01:03.35
22 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTOITA 01:04.30
23 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTOITA 01:04.41
24 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:04.52
25 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLUITA 01:04.78
26 MICHIELAN SEBASTIANO 2007 RONCADENUOTOITA 01:05.41
27 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:05.60
28 PINTONATO GIOVANNI 2006 2001 TEAMITA 01:05.79
29 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:06.61
30 HELMI EDVIN 2005 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 01:07.30
31 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:09.95
32 PERPIGNANO ADAM 2006 PADOVANUOTOITA 01:10.12
- SCHIATTINO DAVIDE 2003 PADOVANUOTOITA ASS
- MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTOITA SQU(01:00.82)
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 15
30/05/2021

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 17:36
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETOITA 00:30.05
2 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAMITA 00:31.54
3 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALEITA 00:32.04
4 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETOITA 00:32.24
5 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTOITA 00:32.92
6 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTOITA 00:33.01
7 CASTELLAN ANNA 2005 TEAM VENETOITA 00:33.64
8 MORO MARTINA 2003 STILELIBERO SSDITA 00:35.17
9 COLCIAGHI GIULIA 2008 2001 TEAMITA 00:37.31
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 16
30/05/2021

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 17:39
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:29.17
- CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETOITA ASS
- ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAMITA SQU
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 17
30/05/2021

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 17:41
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLUITA 00:35.43
2 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETOITA 00:35.44
3 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETOITA 00:35.62
4 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTOITA 00:38.61
5 GIANELLO GIORGIA 2000 2001 TEAMITA 00:38.66
6 CARRERA GIULIA 2008 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 00:40.54
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 18
30/05/2021

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 17:43
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETOITA 00:29.18
2 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:31.50
3 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLUITA 00:33.33
4 HELMI EDVIN 2005 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 00:35.26
5 TIOZZO TOMMASO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:39.43
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 19
30/05/2021

Risultati completi

800 Stile Libero - Maschi e Femmine
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 17:46
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m FINALE Punti

1 PORCARI ANNA 2006
TEAM VENETO ITA  

 01:04.52  02:12.31
01:07.79

 03:20.87
01:08.56

 04:29.67
01:08.80

 05:38.10
01:08.43

 06:47.08
01:08.98

 07:56.37
01:09.29

09:03.40
01:07.03

2 URBANETTO VITTORIA 2003
2001 TEAM ITA  

 01:07.17  02:18.23
01:11.06

 03:29.91
01:11.68

 04:42.44
01:12.53

 05:55.73
01:13.29

 07:08.29
01:12.56

 08:19.86
01:11.57

09:28.45
01:08.59

3 FELTRIN MICHELLE 2002
TEAM VENETO ITA  

 01:06.98  02:18.31
01:11.33

 03:30.05
01:11.74

 04:42.10
01:12.05

 05:53.80
01:11.70

 07:05.80
01:12.00

 08:18.36
01:12.56

09:30.65
01:12.29

4 ZANARDO EDUARDO 2007
STILELIBERO SSD ITA  

 01:08.51  02:21.42
01:12.91

 03:34.67
01:13.25

 04:47.32
01:12.65

 06:00.08
01:12.76

 07:12.56
01:12.48

 08:24.28
01:11.72

09:33.43
01:09.15

5 MORO FEDERICO 2007
TEAM VENETO ITA  

 01:05.58  02:16.19
01:10.61

 03:28.07
01:11.88

 04:41.78
01:13.71

 05:57.05
01:15.27

 07:11.09
01:14.04

 08:25.19
01:14.10

09:38.54
01:13.35

6 STEVANATO LODOVICO 2006
STILELIBERO SSD ITA  

 01:09.52  02:22.18
01:12.66

 03:36.72
01:14.54

 04:50.49
01:13.77

 06:04.48
01:13.99

 07:18.08
01:13.60

 08:32.01
01:13.93

09:44.51
01:12.50

7 BARBIERO FILIPPO 2006
2001 TEAM ITA  

 01:09.10  02:23.94
01:14.84

 03:39.27
01:15.33

 04:56.26
01:16.99

 06:13.91
01:17.65

 07:32.54
01:18.63

 08:50.26
01:17.72

10:03.61
01:13.35

8 IEMMOLO GIULIA 2004
2001 TEAM ITA  

 01:08.87  02:23.84
01:14.97

 03:39.71
01:15.87

 04:56.72
01:17.01

 06:14.44
01:17.72

 07:32.27
01:17.83

 08:49.44
01:17.17

10:04.11
01:14.67

9 PASQUALON ELEONORA 2008
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 01:09.80  02:25.29
01:15.49

 03:42.86
01:17.57

 05:00.78
01:17.92

 06:18.03
01:17.25

 07:34.85
01:16.82

 08:50.85
01:16.00

10:04.39
01:13.54

10 BRUSSOLO NOEMI 2008
PADOVANUOTO ITA  

 01:09.60  02:25.22
01:15.62

 03:42.23
01:17.01

 04:59.98
01:17.75

 06:17.17
01:17.19

 07:34.67
01:17.50

 08:53.03
01:18.36

10:10.05
01:17.02

- BALDI ALICE 2006
PADOVANUOTO ITA  

 01:13.21  03:16.15
02:02.94

RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 20
30/05/2021

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 18:09
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETOITA   01:11.89 02:27.5301:15.64

2 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:16.25 02:31.4901:15.24

3 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:14.27 02:32.9001:18.63

4 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:17.31 02:40.9501:23.64

5 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLUITA   01:18.81 02:42.3701:23.56

6 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:20.16 02:44.7601:24.60

7 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOITA   01:22.85 02:52.1101:29.26

8 VISENTIN ANNA 2008 RONCADENUOTOITA   01:26.69 02:54.7201:28.03

9 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:26.08 02:55.2601:29.18

10 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:24.83 02:56.2001:31.37

11 ANGELICO AURORA 2008 RONCADENUOTOITA   01:27.84 02:57.2001:29.36

12 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:26.11 02:57.3201:31.21

- STACH GIULIA 2008 ONDABLUITA  ASS
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 21
30/05/2021

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 18:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETOITA   01:08.31 02:19.6801:11.37

2 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:09.42 02:22.7601:13.34

3 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSDITA   01:12.87 02:26.7801:13.91

4 PORCU ANTHONY 2006 STILELIBERO SSDITA   01:14.09 02:34.1801:20.09
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 22
30/05/2021

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 18:24
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETOITA 01:14.78
2 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETOITA 01:15.61
3 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETOITA 01:18.34
4 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETOITA 01:18.50
5 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLUITA 01:18.88
6 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTOITA 01:20.75
7 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:20.96
8 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETOITA 01:21.07
9 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALEITA 01:22.51
10 ZAMBON ALICE 2005 PADOVANUOTOITA 01:24.44
11 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:24.72
12 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:24.76
13 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTOITA 01:26.34
14 MASSARO LUDOVICA 2006 SPORTING CLUB NOALEITA 01:27.30
- CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALEITA ASS
- BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA ASS
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 23
30/05/2021

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 18:29
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETOITA 01:06.15
2 PASQUAL NICOLA 2004 PADOVANUOTOITA 01:11.54
3 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLUITA 01:12.51
4 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETOITA 01:15.19
5 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:18.87
6 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:19.26
7 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTOITA 01:21.70
8 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:24.62
9 TIOZZO TOMMASO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:25.08
- CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA ASS
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 24
30/05/2021

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 18:34
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETOITA 01:04.33
2 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:07.36
3 BASSO REBECCA 2005 TEAM VENETOITA 01:07.51
4 CORRADI ELISA 2002 CSSITA 01:08.23
5 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:09.73
6 CIOBANU GIOVANNA 2003 PADOVANUOTOROU 01:10.01
7 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETOITA 01:10.56
8 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:11.60
9 GORZA ANGELA 2006 ONDABLUITA 01:11.64
10 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALEITA 01:11.88
11 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALEITA 01:12.07
12 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETOITA 01:13.39
13 ZULIN BENEDETTA 2008 2001 TEAMITA 01:13.70
14 FRANZO REANA 2007 PADOVANUOTOITA 01:13.94
15 DELLA PENNA GRETA 2007 2001 TEAMITA 01:16.33
16 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:16.42
17 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:17.12
18 FORESTAN ILARIA 2007 STILELIBERO SSDITA 01:24.02
19 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:33.50
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 25
30/05/2021

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 18:41
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAMITA 00:56.53
2 CRUZATO BARBOSA GABRIEL 2003 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:59.45
3 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALEITA 01:03.35
4 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:03.55
5 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:05.21
6 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:05.75
7 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:05.77
8 BONOTTO GIACOMO 2007 RONCADENUOTOITA 01:06.54
9 STECCA MARCO 2005 2001 TEAMITA 01:07.55
10 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:12.54
11 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLUITA 01:12.63
12 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:15.63
- ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA ASS
- FRANCESCHETTI JACOPO 2007 2001 TEAMITA SQU(01:04.56)
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 26
30/05/2021

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 18:45
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETOITA   01:03.94 02:10.7901:06.85

2 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:04.70 02:11.7901:07.09

3 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETOITA   01:05.31 02:12.0901:06.78

4 BALZI ISABELLA 2006 PADOVANUOTOITA   01:05.49 02:15.4201:09.93

5 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETOITA   01:06.82 02:17.3701:10.55

6 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETOITA   01:07.22 02:17.9801:10.76

7 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:08.43 02:20.9101:12.48

8 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:06.70 02:21.2401:14.54

9 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETOITA   01:08.33 02:21.2701:12.94

10 TEMPORIN GRETA 2007 2001 TEAMITA   01:09.11 02:24.2501:15.14

11 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLUITA   01:09.16 02:24.6501:15.49

12 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLUITA   01:11.26 02:24.9101:13.65

13 ANDREETTA AGATA 2007 PADOVANUOTOITA   01:08.78 02:25.4001:16.62

14 CECILIATI ELISA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:09.58 02:25.4901:15.91

15 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLUITA   01:11.55 02:25.7501:14.20

16 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTOITA   01:08.51 02:26.2101:17.70

17 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALEITA   01:13.01 02:29.4101:16.40

18 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTOITA   01:14.78 02:31.9601:17.18

19 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTOITA   01:12.07 02:32.7301:20.66

20 CALLERI GAIA 2008 RONCADENUOTOITA   01:14.01 02:33.4501:19.44
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 27
30/05/2021

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 18:55
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   57.94 01:58.3601:00.42

2 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETOITA   01:01.67 02:05.7901:04.12

3 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:01.23 02:07.9001:06.67

4 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTOITA   01:03.44 02:10.8001:07.36

5 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:02.66 02:10.8801:08.22

6 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:02.68 02:12.0201:09.34

7 SELEGHIN FILIPPO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:04.10 02:12.6201:08.52

8 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSDITA   01:04.66 02:14.1101:09.45

9 BOCCANEGRA MATIAS 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:02.97 02:14.5001:11.53

10 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:05.36 02:15.8101:10.45

11 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PADOVANUOTOITA   01:06.11 02:16.4101:10.30

12 BARBIERO FILIPPO 2006 2001 TEAMITA   01:06.04 02:18.7901:12.75

13 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTOITA   01:06.77 02:19.8901:13.12

14 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLUITA   01:08.38 02:22.5901:14.21

15 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:11.06 02:25.6601:14.60

16 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:10.75 02:28.0401:17.29
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 28
30/05/2021

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 19:06
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETOITA
 

 01:10.67  02:26.66
01:15.99

 03:59.72
01:33.06

05:06.49
01:06.77

2 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETOITA
 

 01:14.77  02:35.72
01:20.95

 04:06.55
01:30.83

05:18.83
01:12.28

3 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETOITA
 

 01:12.92  02:37.91
01:24.99

 04:09.48
01:31.57

05:19.89
01:10.41

4 DALLA TORRE NICOLE 2003 TEAM VENETOITA
 

 01:11.97  02:35.77
01:23.80

 04:09.92
01:34.15

05:24.24
01:14.32

5 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETOITA
 

 01:12.57  02:39.30
01:26.73

 04:10.28
01:30.98

05:26.20
01:15.92

6 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETOITA
 

 01:17.09  02:41.74
01:24.65

 04:24.23
01:42.49

05:39.44
01:15.21

7 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:17.00  02:46.23
01:29.23

 04:27.35
01:41.12

05:42.82
01:15.47

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 29
30/05/2021

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 19:13
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:04.55  02:22.31
01:17.76

 03:46.51
01:24.20

04:55.14
01:08.63

2 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:09.00  02:33.73
01:24.73

 04:00.59
01:26.86

05:07.41
01:06.82

3 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSDITA
 

 01:05.21  02:24.56
01:19.35

 03:58.53
01:33.97

05:09.46
01:10.93

4 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETOITA
 

 01:12.73  02:31.98
01:19.25

 04:03.09
01:31.11

05:12.64
01:09.55
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 30
30/05/2021

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 19:19
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALEITA 00:28.01
2 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETOITA 00:28.49
3 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:29.05
4 DE MOZZI SOFIA 2006 TEAM VENETOITA 00:29.28
5 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:29.35
6 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTOITA 00:29.37
6 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:29.37
8 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTOITA 00:29.49
9 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:29.59
10 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAMITA 00:29.75
11 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTOITA 00:29.76
12 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTOITA 00:29.87
12 BRISTOT GAIA 2006 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 00:29.87
14 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:29.92
15 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:30.24
16 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAMITA 00:30.73
17 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAMITA 00:30.75
18 GIANELLO GIORGIA 2000 2001 TEAMITA 00:30.77
19 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:30.78
20 DELLA PENNA GRETA 2007 2001 TEAMITA 00:30.88
21 MASSARO LUDOVICA 2006 SPORTING CLUB NOALEITA 00:31.02
22 BOATTO IRENE 2005 PADOVANUOTOITA 00:31.61
23 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:31.80
24 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAMITA 00:32.13
25 CATARIN MICHELA 2008 RONCADENUOTOITA 00:33.65
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 31
30/05/2021

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 19:25
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAMITA 00:23.85
2 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETOITA 00:24.77
3 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 00:25.55
3 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALEITA 00:25.55
5 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAMITA 00:25.82
6 MARSON MARCO 2005 PADOVANUOTOITA 00:26.16
6 ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAMITA 00:26.16
8 MONESTIER FILIPPO 2007 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 00:26.28
9 TREVISIOL RICCARDO 2003 PADOVANUOTOITA 00:26.32
10 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:26.41
11 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:26.57
12 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALEITA 00:26.74
13 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:27.19
14 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTOITA 00:27.30
15 BONOTTO GIACOMO 2007 RONCADENUOTOITA 00:27.59
16 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PADOVANUOTOROU 00:27.62
17 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 2001 TEAMITA 00:27.64
18 STECCA MARCO 2005 2001 TEAMITA 00:27.82
19 MORETTI MICHAEL 2004 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 00:27.99
20 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:28.37
21 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSDITA 00:28.76
22 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTOITA 00:29.16
23 PINTONATO GIOVANNI 2006 2001 TEAMITA 00:29.61
24 MICHIELAN SEBASTIANO 2007 RONCADENUOTOITA 00:29.78
25 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:29.95
26 PERPIGNANO ADAM 2006 PADOVANUOTOITA 00:30.49
27 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:31.33
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2a attività di categoria conc.D

Foglio n. 32
30/05/2021

Risultati completi

1500 Stile Libero - Maschi e Femmine
Monastier di Treviso, Sabato 29/05/2021 ore 19:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m

800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINALE Punti

1 RIZZARDI FEDERICO 2004
TEAM VENETO ITA  

 01:02.65  02:10.29
01:07.64

 03:19.33
01:09.04

 04:29.16
01:09.83

 05:40.56
01:11.40

 06:53.33
01:12.77

 08:06.04
01:12.71

 09:18.80
01:12.76

 10:31.38
01:12.58

 11:43.75
01:12.37

 12:54.91
01:11.16

 14:07.45
01:12.54

 15:18.74
01:11.29

 16:27.94
01:09.20

17:32.24
01:04.30

2 STEVANATO LODOVICO 2006
STILELIBERO SSD ITA  

 01:11.90  02:30.77
01:18.87

 03:47.45
01:16.68

 05:04.69
01:17.24

 06:21.66
01:16.97

 07:38.32
01:16.66

 08:54.87
01:16.55

 10:10.29
01:15.42

 11:24.41
01:14.12

 12:37.94
01:13.53

 13:50.63
01:12.69

 15:03.91
01:13.28

 16:17.89
01:13.98

 17:31.41
01:13.52

18:43.95
01:12.54

3 VALERIO TOMAS 2007
PADOVANUOTO ITA  

 01:10.84  02:27.28
01:16.44

 03:43.08
01:15.80

 04:59.61
01:16.53

 06:16.86
01:17.25

 07:32.96
01:16.10

 08:49.65
01:16.69

 10:06.29
01:16.64

 11:21.44
01:15.15

 12:36.70
01:15.26

 13:51.07
01:14.37

 15:05.99
01:14.92

 16:20.82
01:14.83

 17:34.34
01:13.52

18:47.74
01:13.40
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